
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №699с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 699с

F1 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15466517 1488609 Баранова Анастасія Володимирівна
54691788 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312885 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

157,280

2 15261207 1488609 Корж Олександра Миколаївна
55439011 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163463 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

149,221

3 15413364 1488609 Косинський Олександр Олександрович
55846187 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145461 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

175,721

1



4 15089770 1488609 Макаренко Антон Олександрович
55419992 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0320932 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

171,253

5 15197913 1488609 Негря Дмитро Іванович
55846577 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178959 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

167,247

6 15503458 1488609 Шнуровий Михайло Валерійович
55420442 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0328614 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

183,709

7 15214756 1488609 Юрін Єгор Михайлович
55428711 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139622 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

156,154

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 699с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15430385 1436059 Абашин Олексій Антонович
55428859 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025515 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,301

2 14902901 1436059 Антонюк Владислав Вікторович
55451226 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210038 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,209

3 14808182 1436059 Баймаганбетов
а Кіра Маратівна

55846436 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002398 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,990

3



4 15181664 1436059 Балейко Богдан Сергійович
55846144 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044382 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,092

5 15363155 1436059 Барсуков Дмитро Вадимович
55512964 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063092 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

6 15489701 1436059 Береза Владислав Іванович
55461240 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164113 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,200

7 14873388 1436059 Бучак Варвара Юріївна
49924383 HP 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0069139 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,062

8 15361628 1436059 Вишневський Дмитро Геннадійович
54226689 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197583 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,344

9 14843292 1436059 Гагара Іван Сергійович
55508251 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021791 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,760

10 15075361 1436059 Гальченко Максим Тимофійович
55461349 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071131 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,298

11 15465475 1436059 Гаркун Влада Віталіївна
55288011 AH 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042385 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,375

12 14861038 1436059 Гостєв Єгор Юрійович
55428545 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069635 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,763

13 14928711 1436059 Гусєв Данило Дмитрович
55459563 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114597 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,687

4



14 14919125 1436059 Десятерик Максим Артемович
55420452 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149544 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

15 14815172 1436059 Ісупова Дарія Володимирівна
55429040 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027270 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,533

16 14898444 1436059 Ковтун Ігор Вадимович
55427805 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018285 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,496

17 15687226 1436059 Колмиков Глєб Дмитрович
55673035 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205242 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,074

18 15699161 1436059 Корж Олег Костянтинович
55782855 HP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186350 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,696

19 15324020 1436059 Крайник Артем Вікторович
55435129 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040461 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,713

20 14819959 1436059 Крупко Іван Антонович
55435591 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155116 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,868

21 15496652 1436059 Кузьменко Ростислав Романович
55431686 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162124 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,536

22 15588520 1436059 Левашов Ілля Юрійович
55742328 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288983 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,046

5



23 15460859 1436059 Лісневський Лук`ян Ростиславович
55439626 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287987 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,119

24 15632204 1436059 Мазур Іван Вячеславович
55757740 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193398 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,058

25 15254715 1436059 Морозов Станіслав Олександрович
55847331 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041782 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,560

26 15465408 1436059 Новіченок Ростислав Сергійович
55420529 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047666 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,040

27 14807002 1436059 Овчаренко Ростислав Володимирови
ч

55439200 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130181 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,486

28 15273831 1436059 Педан Максим Андрійович
55435184 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170122 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,234

29 15021219 1436059 Перепелка Анастасія Андріївна
55847635 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062331 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,613

30 15256872 1436059 Пікінер Олексій Валерійович
55439163 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278083 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,449

31 15321243 1436059 Плахотнюк Катерина Артурівна
55420527 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287954 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

6



32 14997019 1436059 Потапченко Богдан В`ячеславович
54309797 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0168620 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,384

33 14982503 1436059 Румянцева Софія Павлівна
55428860 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027261 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,990

34 15324946 1436059 Савостіна Софія Владленівна
55419751 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058202 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,065

35 14922210 1436059 Сивокінь Назар Сергійович
55750251 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100966 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,923

36 14951979 1436059 Сич Данііл Олександрович
55420084 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034804 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,308

37 14982253 1436059 Стешенко Михайло Володимирови
ч

55849180 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015121 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,142

38 15494194 1436059 Тодорошко Іван Ігорович
55504442 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190333 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,985

39 15019740 1436059 Хабаров Степан Дмитрович
55462210 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020839 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,622

40 15464175 1436059 Черкасова Вікторія Вікторівна
55427800 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089012 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,917

7



41 15677149 1436059 Шаров Дмитро Олексійович
55431966 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134289 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,219

42 15290502 1436059 Ямпольський Богдан Дмитрович
55745652 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189260 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,837

43 15241721 1436059 Ярошенко Максим Вадимович
55449374 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040692 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,447

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 699с

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15360710 1436647 Вакуленко Платон Євгенійович
55420210 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089910 Системи і методи 
штучного інтелекту

146,139

2 15208120 1436647 Добровольськи
й Данил Дмитрович

55420681 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003916 Системи і методи 
штучного інтелекту

161,393

3 15184959 1436647 Коваленко Всеволод Сергійович
55420715 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007566 Системи і методи 
штучного інтелекту

163,627

9



4 14958921 1436647 Окпокоро Єлизавета 
Чіномнсо Еммануелівна

55846083 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117544 Системи і методи 
штучного інтелекту

194,056

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 699с

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15672184 1442609 Андрейчикова-
Мкртчян Дарина Аркадіївна

55815699 HP 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144445 Інформаційні 
системи та 
технології

132,240

2 15334630 1442609 Лаврик Марина Миколаївна
55847558 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069461 Інформаційні 
системи та 
технології

176,160

3 14975250 1442609 Манько Дмитро Олександрович
55455377 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091276 Інформаційні 
системи та 
технології

146,062

11



4 15465842 1442609 Остапенко Руслан Олексійович
55846165 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133341 Інформаційні 
системи та 
технології

167,556

5 15290447 1442609 Паляничка Дар`я Віталіївна
55847492 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102774 Інформаційні 
системи та 
технології

152,610

6 14907616 1442609 Поддубняк Максим Віталійович
55461268 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150910 Інформаційні 
системи та 
технології

146,293

7 15531725 1442609 Стукан Ярослав Олександрович
55435950 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215307 Інформаційні 
системи та 
технології

162,317

8 15079589 1442609 Ткаченко Ксенія Сергіївна
55847182 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126488 Інформаційні 
системи та 
технології

166,862

9 15120230 1442609 Троян Олександр Євгенович
55439159 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164311 Інформаційні 
системи та 
технології

147,064

10 15712851 1442609 Чалов Сергій Сергійович
55435123 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277067 Інформаційні 
системи та 
технології

155,923

11 15268296 1442609 Ябченко Діана Артемівна
55419545 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275671 Інформаційні 
системи та 
технології

145,908

12


